
РЕШЕНИЕ 

Совета Камско-Устьинского муниципального района  

Республики Татарстан 

 

 

от 1 февраля 2021 года                                                             №  26 

 

О внесении изменений в решение 

Совета Камско-Устьинского 

муниципального района Республики  

Татарстан от 22.06.2020 г. № 264 «О 

порядке предоставления земельных 

участков в безвозмездное пользование 

гражданам, работающим по основному 

месту работы в Камско-Устьинском 

муниципальном районе Республики 

Татарстан» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской 

Федерации, Земельным кодексом Республики Татарстан, Законом Республики 

Татарстан от 26 декабря 2020 года № 93-ЗРТ Уставом Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан Совет Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Положение о порядке предоставления земельных участков в 

безвозмездное пользование гражданам, работающим по основному месту работы, в 

Камско-Устьинском муниципальном районе Республики Татарстан утвержденное  

решением Совета Камско-Устьинского муниципального района Республики 

Татарстан от  22.06.2020 года № 264 «О порядке предоставления земельных участков 

в безвозмездное пользование гражданам, работающим по основному месту работы в 

Камско-Устьинском муниципальном районе Республики Татарстан» (далее – 

Положение)  следующее  изменение: 

 

1.1. Дополнить подпункт 1 пункта 2.2  Положения абзацем: 

- в организациях культуры по специальностям: «библиотековедение», 

«библиотечно-информационная деятельность», «музеология и охрана объектов 

культурного и природного наследия», «музыкальное образование», «народное 

художественное творчество», «режиссура театрализованных представлений и 

праздников», «социально-культурная деятельность», «хореографическое 

искусство». 

 



2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

3. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте 

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета Камско-Устьин6ского муниципального района по экологии, 

аграрным вопросам, природным  ресурсам и землепользованию. 

 

 

Глава Камско-Устьинского  

муниципального района, 

председатель Совета 

Камско-Устьинского  

муниципального района                                                            Н.А. Вазыхов 


